
Smlouva MO 639808/2023-6830
uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA-

Kuduíící : Prodávající:
MINISTERSTVO OBRANY Název: interiér Vysočina, s.r.o.

Se sídlem:

Jejímž jménam jedná:

Tychonova 1,160 01 Praha 6

Velitel hudby - hlavní dirigent

podplukovník Jaroslav ŠÍP

Sídlo:

Zastoupená

Kouřimského 2493

39301, Pelhřimov

Pavel Coufal - jednatel

IČO MO PRAHA: 60162694 IČO 26091518
DIČ: CZ 60162694 DIČ CZ26091518
Bankovní spojení: 404881/0710 Bankovní spojení ČSOB Pelhřimov, a.s. - 256780346/0300

Vyřizuje: Kontaktní osoba
Tel.spojení:

FAX
Tel.spojení:
FAX

email: email:
Adresa pro doručování VZ 6830, Parléřova 122/4 Adresa pro Kouřimského 2493
korespondence:

Místo dodání:

Kontaktní osoba v místě

plnění:

Způsob dodání:
Datum, do kdy bude

smlouva splněna:

160 12 Praha 6
VZ 6830, Parléřova 122/4

160 12 Praha 6

prodávajícím

do 31.11. 2023

doručování 39301, Pelhřimov

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených:

p.e. Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČ s DPH
množ. za jedn. | celkem

i Dle přílohy c. 1 - specifikace a VZ Čj. MO 590844/2023-6830 CELKEM 1 65 420,00 Kč | 65 420,00 Kč
79 158,20 Kč

Celkem 79 158,20 Kč

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby

(náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plnění:

Prodávající dodá objednané, zkompletované zboží na adresu VZ 6830, Pohořelec 122/4,160 12 Praha 6.

4. Fakturační a platební podmínky:

4 2 Pokladem Pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená

prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.

4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce
prodávajícího

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované

částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830, Parléřova 122/4,160 12 Praha 6 nebo elektronicky na email



4.7.

4.8.

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není

doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře)

musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím,

že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží

nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury)

kupujícímu.
Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

Objednatel Konečný příjemce
Ministerstvo obrany VZ 6830

Tychonova 1 Parléřova 122/4

161 00 Praha 160 12 Praha
IČ:60162694

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba

dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně

místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude

nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

5. Penále a úroky z prodlení

5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za

každý započatý den prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý

den Drodlení.

6. Zrušení smlouvy

Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí

zejména nesplnění podmínek plnění podle čl.1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu.

Prodávající

' 6:55:05 +02'00’

Pavel Coufal - jednatel

razítko a podpis



Příloha č.l ke Smlouvě MO 639808/2023-6830

POPIS POLOŽEK

1. STŮL - AUDIO VIDEO STUDIO ÚH AČR
KČM:
Cena:
Počet kusů: 1

1



2



18,(1 cm

Šířka: 185 cm 
Výška: 85 cm
Výška pracovní desky: 65 cm 
Hloubka: 105 cm
Tloušťka desky pracovní plochy je 2.5 cm 
Tloušťka ostatních desek je 1.9 cm
Úložné boxy na pracovní desce rozdělit rovnoměrně na třetiny.
Korpus: lamino (dub) — dekor nutno před výrobou schválit 
Hrany: ABS 2 mm
Stůl bude zatížen cca 40 kg: případně vyztužit záda stolu podpěrou (před výrobou konzultovat 
s uživatelem z důvodu kabelových prostupů)

3



2. STŮL - AUDIO VIDEO STUDIO ÚH AČR
KČM:
Cena:
Počet kusů: 1



5



13,0 cm

’S> -

22,5 cm

85,0 cm
V

“15,0 cm

Šířka: 185 cm 
Výška: 85 cm
Výška pracovní desky: 70 cm 
Hloubka: 105 cm
Tloušťka desky pracovní plochy je 2,5 cm 
Tloušťka ostatních desek je 1,9 cm
Úložné boxy na pracovní desce rozdělit rovnoměrně na třetiny.
Korpus: lamino (dub) - dekor nutno před výrobou schválit 
Hrany: ABS 2 mm
Stůl bude zatížen cca 40 kg: případně vyztužit záda stolu podpěrou (před výrobou konzultovat 
s uživatelem z důvodu kabelových prostupů

6



3. KOMODA - AUDIO VIDEO STUDIO ÚH AČR
KČM:
Cena :
Počet kusů: 1

7



11,7 cm

- Jř
11,7 cm

— -/

20,0 cm

—X

26,0 cm

/

32,0 cm

8



Šířka: 155 cm
Výška: 112 cm
Hloubka: 60 cm
Tloušťka horní desky: 2.5 cm
Tloušťka ostatních desek: 1,9 cm
Záda: tenká dřevotřísková deska (3-4 mm) ve stejném dekoru jako ostatní desky
Dva stejné sloupce šuplíků (šířka šuplíků je orientační - přizpůsobit potřebným mezerám)
Výška vyznačených šuplíků je orientační - přizpůsobit potřebným mezerám
Korpus: lamino (dub) - dekor nutno před výrobou schválit
Hrany: ABS 2 mm
Výsuv šuplíků: teleskopické lišty s plným výsuvem, s dotahem
Madlo na každý šuplík (centrovat na střed): nerez Satin (matná), př. podobné - rozteč 128 
mm, případně menší (min. 100 mm)

9



4. KONTEJNER- AUDIO VIDEO STUDIO ÚH AČR
KČM:
Cena:
Počet kusů: 4

10



Šířka: 51,5 cm
Výška: max. 62 cm vč. koleček (určen pod stoly - AUDIO VIDEO STUDIO)
Hloubka: 60 cm
Tloušťka horní desky: 2,5 cm
Tloušťka ostatních desek: 1,9 cm
Záda: tenká dřevotřísková deska (3-4 mm) ve stejném dekoru jako ostatní desky
Výšku šuplíku stanovit rovnoměrně
Korpus: lamino (dub) - dekor nutno před výrobou schválit
Hrany: ABS 2 mm
Nábytková otočná kolečka (min. 2 ks bržděné)
Výsuv šuplíků: teleskopické lišty s plným výsuvem, s dotahem
Madlo na každý šuplík (centrovat na střed): nerez Satin (matná), př. podobné - rozteč 128 
mm, případně menší (min. 100 mm)

11



5. SKŘÍŇ - AUDIO VIDEO STUDIO ÚH AČR
KČM:
Cena:
Počet kusů: 1

12



13



14



Variabilní police----

Variabilní police —

Pevná police

15



Šířka: 120 cm 
Výška: max. 200 cm 
Hloubka: 40 cm 
Tloušťka desek: 1,9 cm
Záda: tenká dřevotřísková deska (3-4 mm) ve stejném dekoru jako ostatní desky 
Korpus: lamino (dub) - dekor nutno před výrobou schválit 
Hrany: ABS 2 mm
Vnitřní uspořádání sloupců: korpus rozdělen přesně na polovinu 
Podpěra polic s čepem (zábrana před vysunutím police)
Posuvné dveře ve stejném dekoru jako korpus
Kování na posuvné vložené dveře: materiál hliník, kuličková ložiska, zapuštěné madla 
Zámek pro posuvné dveře - preferujeme středový zámek (zábrana posunu obou dveří)

16



6. DRŽÁK PC NA PODLAHU
KČM:
Cena:
Počet kusů: 2

16:56:26+02'00'

Šířka: 119 - 209 mm (nastavitelný)
Materiál: kov
Pojízdný (min. 2 ks bržděných koleček)

17


